
•• '.VSÁT '
& .

' , - 'y

:•

Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

O BJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární m ěsto Bm o, m ěstská část Brno-sever V-TRADE, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 25564188

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ25564188

Bratislavská 70, 601 47 Bmo Francouzská 346/30

bankovní spojení: KB, a.s., 602 00 Bm o

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 03.03.2020

OBJEDNÁVKA č. 956/20

Objekt: B RA TISLA V SK Á 265/71

Objednávám e u vás: na základě provedeného poptávkového řízení zajištění doručení dokumentů vč. souvisejících

činností v bytových domech svěřených MČ Brno-sever. Práce zahrnují:

1)D oručení dokum entu - vyúčtování služeb za rok 2019 (zkom pletování všech příslušných dokladů vč. zabezpečení

ochrany úniku dat (sešitím) a následné doručení kom pletního vyúčtování do schránek daných nájemníků).

2)K ontrola vyvěšení - oznámení s kontakty na havarijní službu (kontrola vstupních dveří a nástěnek v objektech, kde

mají být oznám ení vyvěšena a případné vyvěšení daného oznámení v případě zjištění nedostatku).

3)Kontrola vyvěšení - oznámení s kontakty na úklidovou službu (kontrola nástěnek v objektech, kde m á být oznámení

vyvěšeno a případné předání informace objednateli při zjištění nedostatku).

4)K ontrola vyvěšení - zásad řádného užívání bytu (kontrola prostor kolem nástěnek v objektech, kde mají být vyvěšeny

zalam inátované dokum enty velikosti A3 a případné předání inform ace objednateli při zjištění nedostatku).

5)Kontrola technického stavu společných prostor objektů (kontrola technického stavu společných prostor objektů-

chodeb a vyhotovení zápisu o kontrole).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 419 160,00 Kč bez DPH

Term ín realizace do: 30.04.2020

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle g 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předáni díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost fakt e doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

- 5 -03- 2020


